PAGE

Заявление.
Прошу предоставить жилое помещение в специализированном (маневренном) жилищном фонде для временного проживания в связи с

__________________________________________________________________
       (указать причину:  капитальный ремонт дома,  чрезвычайная ситуация, пожар и т.д.)
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________.

Состав семьи:  (родственные отношения)

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________
___________________________________________________
Приложение:

1.Копии документов (паспорт, свидетельство о рождении, свидетельство о браке).
2.Согласие на обработку персональных данных от всех членов семьи.
____________________                                                   ____________________

        дата

                     подпись
В комитет имущественных отношений

города Мурманска

от ____________________________________

                                                   (Ф.И.О.)

______________________________________

проживающего (ей)   ____________________

                                                                                                                          (  адрес)

___________________________________________________________

_____________________________________

                       (указать контактный  телефон )